
UCHWAŁA Nr XXXV/232/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758   Różne rozliczenia 31 079,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 31 079,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 31 079,00 
    środki rezerwy subwencji ogólnej  

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19 90 000,00 

    środki z Rządowego Programu „Laboratoria 
Przyszłości”  

 80104  Przedszkola  10 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 10 000,00 

    odpłatność za żywienie w Samorządowym 
Przedszkolu w Krzywczy  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 81 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 81 500,00 

    zwiększenie dochodów z tytułu wpłat 
mieszkańców z tytułu odbioru odpadów 
komunalnych  

Razem: 212 579,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie Pisma ST3.4751.7.2021 Ministra Finansów 
z dnia 09.11.2021 r. 

  



2 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 900,00 

    zakup posypywarka piasku do zimowego 
utrzymania dróg  

700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 

  4260 Zakup energii -10 000,00 

750   Administracja publiczna 30 680,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 000,00 

    zakup wyposażenia w ramach  Rządowego 
Programu „Laboratoria Przyszłości”  

 80104  Przedszkola 10 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

    zakup art. spożywczych w Samorządowym 
Przedszkolu w Krzywczy  

852   Pomoc społeczna -40 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej -3 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 000,00 

 85216  Zasiłki stałe -37 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne -37 000,00 

855   Rodzina -5 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze -5 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego -5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 899,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -104 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -110 000,00 

    zmniejszenie wydatków na zadanie  
pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej  
w miejscowości Babice i Skopów”  

 
  



3 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 191 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 500,00 

    zwiększenie wydatków na wywód odpadów 
komunalnych od mieszkańców  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 45 399,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 129,00 

    wynagrodzenia pracowników zatrudnionych 
na prace publiczne i interwencyjne w ramach 
Umów z Powiatowym Urzędem pracy 
w Przemyślu   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

Razem: 212 579,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


